Протокол особистої першості 2-ої обласної виставки-конкурсу учнівської молоді Житомирщини 

в напрямку «Ракетно-космічна техніка»

В розділі «Макети та стендові моделі»
9-10 листопад 2012 року
















м. Житомир

	№
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експонату
	Захист експонату
	Практичне завдання
	Сума балів
	Диплом

	1
	3
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Шпортко Володимир
	ЖАДК, 2 курс
	Ракета МGМ-31 С
	45,6
	16
	29
	90,6
	І

	2
	5
	Червоноармійський, БДТ
	Черниш Назар
	Староолександрівська ЗОШ І-ІІ ступенів, 9 клас
	Енергія "Бурга"
	37,6
	18,6
	27
	83,2
	ІІ

	3
	6
	Чуднівський, РБШ
	Ковбасюк Юрій
	Іванопільська гімназія
	Надійний щит Батьківщини
	38
	16
	20
	74
	За оригінальність виробу

	4
	11
	Коростишівський, СЮТ
	Мосур Максим
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 8 клас
	Штучний супутник Землі
	19
	12
	22
	53
	


Голова журі _______________________ А.В. Цалко

Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко 

